
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitatie Publica: 21 007 37 3

-+2019

07.05.2019

din 18.04.2019

Azilul Raional de Batrini Tinatari
a) Au fost examinate gi nu existd rezewdri fatd de documentele de atribuire, inclusiv modificdrile nr.

15800000-6
b) SLAVENA-LUX

Produse alimentare
c)

d) SLAVENA.LUX
se angajeazl sd

[denumirea ofertantului]
fixnizezelpresteze, ln conformitate cu documentele de atribuire gi conditiile stipulate ln specificaJiile
tehnice gi pre!, urmdtoarele bunuri gi/sau servicii Produse alimentare

0 [introduceti preful pe loturi (unde e cazul) 9i totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toatp sumele 9i
valutele respective]
nma totali a
21079.17
[introduceti preful pe loturi (unde e cazul) gi'totalul ofertei in cuvinte $i c$e, indicind toate sumele 9i

valutele respective]
g) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatE in FDA4.8., incepind cu data-

limit[ pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rimine obligatorie gi va putea fi
acceptattr in orice moment pind la expirarea acestei perioade;
h) in cazul acceptlrii prezentei oferte, SLAYENATIUX

[denumirea ofertantului]
se angajeazd sd obfind o Garantie de bund executie in conformitate cu FDA7, pentru executarea
corespunzdtoare a conffactului de achizilie public6.
Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul IPO5.4.
Compania semnatard, afiliatrii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac
parte din confact, nu au fost declarate nbeligibile lnbaza prevederilor legislatiei in vigoare sau a

Semnat 07.05.2019

Nume: Gritiuc

In calitate de: _

[functia oficiald a persoanei ce semneazd formularul ofertei]
Ofertantul: SLAVENA-LUX

Adresa: ValeaBicului l/l

Data07.05.2019

e)

ofertei TVA constituie 25295 fara TVA

i)
k)

ffi


		2019-05-07T16:46:14+0300




